ستادی در سطح کل کشور شده است و ما بدنه ستادی را فربه کرده‌ایم. چرا باید

در یک استان نه‌چندان پهناور شش دانشگاه و دانشکده داشته باشیم. خوب الان

که این دانشکده‌ها را تاسیس کردیم، چرا در ساختار ستاد دانشگاه‌های مادر تا

الان بازنگری نکردیم«)معاون پژوهشی دانشگاه(.

• جریان سیاست
با آن، حرکتی از بعد و میلادی)۱۳۷۸ شمسی( ۲۰۰۰ سال حوالی

عنوان»اصلاحات نظام سلامت« با کمک مالی و فنی بانک جهانی و سازمان

بهداشت جهانی در ایران آغاز شد. این اصلاحات، در تمام ابعاد نظام ارایه خدمات

سلامت از قبیل ساختار ارایه خدمات، تامین مالی و تولیت، صورت پذیرفت.

در تمام این سال‌ها، تاثیر اصلاحات بر اهداف و رسالت واحدهای ارایه خدمات